
  

  

      Zpravodaj     

   Pečovatelské služby 
 

Číslo 5                                                                                                      srpen 2015 

 

Vážení uživatelé, 

 

zdravíme Vás v tomto horkém létě!  

Chceme využít tohoto zpravodaje k předání informací k dotazníku, který Vám 

bude předáván a také nabídnout pozvání na několik akcí. 

V rámci poskytovaných služeb provádíme pravidelné hodnocení. To má za cíl 

nejen zhodnocení služeb, ale i kroky pro případné zlepšení. Právě Vy, uživatelé 

služeb, můžete nejlépe posoudit, co by bylo dobré změnit. Během měsíce září 

obdržíte dotazník. Je anonymní a určen pouze pro účely Pečovatelské služby. 

Budeme rádi, když si najdete čas na jeho vyplnění. 

Dále Vám chceme nabídnout několik událostí, na které jste srdečně zváni: 

 

17. srpna 2015  

ve 14.00 hod. 

 

v kostele Nanebevzetí 

Panny Marie v Blatné 

 

Mše svatá pro uživatele 

Domova pro seniory 

a Pečovatelské služby 

 

24. srpna 2015  

v 16,00 hod. 

ve dvoře Domova pro 

seniory 

 

Opékání buřtů 

2. září v 9.30 hod. v Domově pro seniory 

 

Přednáška o Africe 

 

 

9. září od 9,00 hod. 

 

v Domově pro seniory 

Blatenská rolnička 

(představení připravená 

uživateli našeho a 

okolních domovů) 

 

21. září od 16,00 hod. 

 

v Domově pro seniory 

 

 

Opékání buřtů 

 



  

  

 


